
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2602

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 09:21:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 89/2024

N° do Processo: 667

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 26.912,00
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 89 / 2024 - aquisição de coletes para os servidores que atuam no Centro
de Referência em Saúde do Trabalhador (Cerest), setor de Vigilância Sanitária e zeladores da
Unidade de Pronto Atendimento (UPA) e aquisição de capachos personalizados para as entradas das
unidades, setores e da própria Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 89 / 2024 - aquisição de coletes para os servidores que atuam no Centro
de Referência em Saúde do Trabalhador (Cerest), setor de Vigilância Sanitária e zeladores da
Unidade de Pronto Atendimento (UPA) e aquisição de capachos personalizados para as entradas das
unidades, setores e da própria Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2024 00:00:00EDITAL PE 89 2024 - RP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2602/pspan-stylebackground-colortransparentpregao-eletronico-n-89-2024-aquisicao-de-coletes-para-os-servidores-que-atuam-no-centro-de-referencia-em-saude-do-trabalhador-cerest-setor-de-vigilancia-sanitaria-e-zeladores-da-unidade-de-pronto-atendimento-upa-e-aquisicao-de-capachos-pers/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b260d8ca04f159b9cedaf541e8b12d8.pdf

